ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 133/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  28 tháng  4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Đính chính khoản 1 Điều 6 Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND

 ngày 20/4/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định về cấp giấy phép

 xây dựng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Báo cáo số 67/BC-STP ngày

27 tháng 4 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính khoản 1 Điều 6 Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND

ngày 20/4/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định về cấp giấy phép xây dựng

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang, như sau:

Khoản 1 Điều 6 Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 20/4/2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định về cấp giấy phép xây dựng trên địa bàn tỉnh

Tuyên Quang, quy định:

"1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 04/2017/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2017 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định về giấy phép xây dựng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang ".

Nay đính chính là:

"1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 5 năm 2020

và thay thế Quyết định số 04/2017/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về cấp giấy phép xây dựng

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang ".

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=985/TTr-STNMT&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

 2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và là một bộ phận không

tách rời của Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 20/4/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quy định về cấp giấy phép xây dựng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Xây dựng,

Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh; Giám đốc các sở, Thủ trưởng

các ban, ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Chủ

tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn và các cơ quan, tổ chức, cá nhân

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Xây dựng;

- Thường trực Tỉnh ủy;                    (B/cáo)

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Cục Kiểm tra VBQPPL – Bộ Tư pháp (để kiểm tra);

- UBMTTQ và các tổ chức CT - XH tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Sở Tư pháp (tự kiểm tra và đăng tải CSDL);

- TT HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- TT HĐND, UBND các xã, phường, thị trấn;

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Tuyên Quang;

- Như Điều 3;

- Các Phó CVP UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Phòng Tin học – Công báo, VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Thực

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-04-28T17:26:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-04-28T17:27:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!